
(/)
ACESSIBILIDADE (/CONTEUDO/ACESSIBILIDADE)  ALTO CONTRASTE  MAPA DO SITE (/MAPADOSITE)

 

LICITAÇÕES

Software de Coleta de Proposta (/arquivo/downloads?pesquisaPalavra=coleta+de+proposta&tipo=20)

Licitações

Resultados encontrados: 1

Número da licitação: 043/2024

Número da modalidade: 019/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Categoria: Edital

Unidade solicitante: Administração

Data de publicação: 29/07/2024

Data Habilitação: 13/09/2024

Hora Habilitação: 09:00

Valor estimado: R$ 421.417,81

Status: Em andamento

Descrição:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIGÃO-MG, torna público a abertura do
Processo Licitatório nº: 000043/2024, Pregão Eletrônico nº: 000019/2024,

Pesquisar Conteúdo

03/12/2024, 15:28 Site Oficial da Prefeitura Municipal de Perdigão - Licitações

https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes?pesquisaNumero=43&pesquisaAno=2024&pesquisaPalavra=&tipo=0&quantidade=10 1/4

https://perdigao.mg.gov.br/
https://perdigao.mg.gov.br/
https://perdigao.mg.gov.br/
https://perdigao.mg.gov.br/conteudo/acessibilidade
javascript:void(0)
https://perdigao.mg.gov.br/MapaDoSite
https://www.facebook.com/prefeituraperdigao
https://www.instagram.com/prefeituraperdigao
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/downloads?pesquisaPalavra=coleta+de+proposta&tipo=20


Registro de Preços n°: 015/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA
SEREM UTILIZADAS EM CONSTRUÇÕES E REFORMAS DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. Recebimento
das propostas: 29/08/2024 às 09:00 pela plataforma: https://licitar.digital/. Mais
informações pelo e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br ou website:
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes. Perdigão/MG, 29 de julho de
2024. Julio Dimas Tavares de Souza – Agente de Contratações. PREFEITURA
MUNICIPAL DE PERDIGÃO-MG, torna público a Homologação do Processo
Licitatório nº: 000043/2024, Pregão Eletrônico nº: 000019/2024. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA SEREM UTILIZADAS EM CONSTRUÇÕES E
REFORMAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS. Foi vencedora a empresa: MADEIREIRA MAIA LTDA –
CNPJ: - 02.213.449/0001-63, no valor de R$ 268.620,30 (Duzentos e Sessenta e
Oito Mil, Seiscentos e Vinte Reais e Trinta Centavos), venceu os itens.
Perdigão/MG, 17 de setembro de 2024. Julliano Lacerda Lino - Prefeito
Municipal.

Download - Edital (1,31 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_297202481570.pdf)

Download - RETIFICAÇÃO I DO EDITAL (0,59 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_39202484880.pdf)

Download - ATA (0,53 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_30920241443230.pdf)

Download - ATA PROPOSTAS (0,27 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526260.pdf)

Download - FORNECEDORES HABILITADOS (0,1 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526261.pdf)

Download - TERMO DE ADJUDICAÇÃO (0,1 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526262.pdf)

Download - HOMOLOGAÇÃO (0,1 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526263.pdf)

Download - LOTES DESERTOS (0,07 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527510.pdf)

Download - LOTES FRACASSADOS (0,07 MB)
(/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527511.pdf)

Arquivos



















«« « » »»

 Utilize o formulário abaixo para realizar uma pesquisa mais específica pelo seu
interesse utilizando o número, ano, termo contido (palavra chave) ou subgrupo. Depois


1

03/12/2024, 15:28 Site Oficial da Prefeitura Municipal de Perdigão - Licitações

https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes?pesquisaNumero=43&pesquisaAno=2024&pesquisaPalavra=&tipo=0&quantidade=10 2/4

https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_297202481570.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_297202481570.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_297202481570.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_39202484880.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_39202484880.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_39202484880.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_30920241443230.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_30920241443230.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_30920241443230.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526260.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526260.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526260.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526261.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526261.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526261.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526262.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526262.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526262.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526263.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526263.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241526263.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527510.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527510.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527510.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527511.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527511.pdf
https://perdigao.mg.gov.br/imagens/li_arquivos/2/arquivos_31220241527511.pdf


clique no botão pesquisar e aguarde o resultado.

Número

43

Ano

2024

Palavra chave

Subgrupo

Todos

Resultados

10

 Pesquisar

ACESSO RÁPIDO

Nota Fiscal Eletrônica - NFSe (http://www.nfsebrasil.net.br/nfse/index.php?cl=3149705)
Atendimento ao Cidadão (http://sistemaweb.memory.com.br/?entidade=9CC4C5)
Licitações e Pregões (/arquivo/licitacoes)
Legislação Municipal (/arquivo/legislacao)
Transparência (/arquivo/transparencia)
Diário Oficial (/arquivo/diario-oficial)
Publicações (/arquivo/publicacoes)
Lei Orgânica (/arquivo/lei-organica)
Estatuto dos Servidores Públicos (/arquivo/estatuto-dos-servidores-publicos)
Concursos e Processos Seletivos (/arquivo/concursos-e-processos-seletivos)

UTILIDADE PÚBLICA

Câmara Municipal de Perdigão (/conteudo/camara-municipal-de-perdigao)
Governo de Minas Gerais (https://www.mg.gov.br)
Governo Federal (http://www.brasil.gov.br/)
Previdência Social (http://www.mtps.gov.br/)

Site Oficial da Prefeitura Municipal de Perdigão

03/12/2024, 15:28 Site Oficial da Prefeitura Municipal de Perdigão - Licitações

https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes?pesquisaNumero=43&pesquisaAno=2024&pesquisaPalavra=&tipo=0&quantidade=10 3/4

http://www.nfsebrasil.net.br/nfse/index.php?cl=3149705
http://www.nfsebrasil.net.br/nfse/index.php?cl=3149705
http://sistemaweb.memory.com.br/?entidade=9CC4C5
http://sistemaweb.memory.com.br/?entidade=9CC4C5
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/legislacao
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/legislacao
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/transparencia
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/transparencia
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/diario-oficial
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/diario-oficial
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/publicacoes
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/publicacoes
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/lei-organica
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/lei-organica
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/estatuto-dos-servidores-publicos
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/estatuto-dos-servidores-publicos
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/concursos-e-processos-seletivos
https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/concursos-e-processos-seletivos
https://perdigao.mg.gov.br/conteudo/camara-municipal-de-perdigao
https://perdigao.mg.gov.br/conteudo/camara-municipal-de-perdigao
https://www.mg.gov.br/
https://www.mg.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://www.mtps.gov.br/
http://www.mtps.gov.br/


(http://www.onlinesites.com.br)

Av. Santa Rita, 150
Centro

Perdigão - MG - Brasil

CEP: 35545-000 | Tel.: (37)3287-1030

Atendimento:

De 2ª a 6ª

11:30h às 17:30h

Administração

© 2024 Todos os direitos reservados

03/12/2024, 15:28 Site Oficial da Prefeitura Municipal de Perdigão - Licitações

https://perdigao.mg.gov.br/arquivo/licitacoes?pesquisaNumero=43&pesquisaAno=2024&pesquisaPalavra=&tipo=0&quantidade=10 4/4

http://www.onlinesites.com.br/
http://www.onlinesites.com.br/
http://www.onlinesites.com.br/

